
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora zadania w zakresie profilaktyki 
i promocji zdrowia "Program profilaktyki wykrywania wad słuchu i wzroku wśród uczniów klas i szkół 

podstawowych z terenu Gminy Drzewica na lata 2022 - 2024" w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkursu ofert na wybór realizatora zadania w zakresie profilaktyki i promocji 
zdrowia "Program profilaktyki wykrywania wad słuchu i wzroku wśród uczniów klas i szkół podstawowych 
z terenu Gminy Drzewica na lata 2022 - 2024" w roku szkolnym 2024/2025 

§ 2. Unieważnienie otwartego konkursu ofert publikuje sie poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
publicznej Urzedu Miejskiego w Drzewicy www.bip.drzewica.pl, stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Drzewicy www.drzewica.pl   oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzedu Miejskiego w Drzewicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: F529DFDC-C08D-4201-BC8C-EDF83FA07FC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


